
О закупе зерна урожая 1999 года в целях стимулирования сельскохозяйственных 
товаропроизводителей

Постановление Правительства Республики Казахстан от 2 апреля 1999 года № 357
      В целях поддержки сельскохозяйственных товаропроизводителей и обеспечения 
устойчивого развития зернового производства Правительство Республики Казахстан 
п о с т а н о в л я е т :  
      1. Осуществить закуп до 1 миллиона тонн зерна в октябре-декабре 1999 года из 
урожая 1999 года у сельскохозяйственных товаропроизводителей по справедливой 
рыночной цене за счет средств, возвращаемых от реализации зерна, закупленного в 
соответствии с постановлением Правительства Республики Казахстан от 5 октября 
1998 года № 998 "О некоторых мерах по закупке зерна и поддержке P980998_ 
сельскохозяйственных товаропроизводителей". 
      2. Министерству сельского хозяйства Республики Казахстан по согласованию с 
Министерством энергетики, индустрии и торговли Республики Казахстан и 
Министерством финансов Республики Казахстан в месячный срок разработать порядок 
и условия закупа зерна и внести
 
на рассмотрение Правительства Республики Казахстан в установленном
порядке.
     3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

       Премьер-Министр
     Республики Казахстан

(Специалисты: Э.Жакупова
              И.Сельдемирова)       

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


